1

ое-1
№ 867-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.06.2023 № 892

г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений

Администрации города Чудово

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города

Чудово:

1.1 от 17.11.2009 № 127 «Об утверждении Порядка проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов

нормативных правовых актов) Администрации города Чудово»;

от 02.04.2010 № 38 «О внесении изменения в Порядок проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов

нормативных правовых актов) Администрации города Чудово»;

от 24.05.2013 № 64 «О внесении изменения в постановление

Администрации города Чудово от 17.11.2009 № 127 «Об утверждении Порядка

проведения экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных

правовых актов) Администрации города Чудово»;

1.2. от 10.12.2010 № 136 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в Администрации города Чудово, после увольнения с

которых гражданин должен соблюдать ограничения, предусмотренные частями

1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»;

от 14.06.2011 № 75 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Чудово от 10.12.2010 № 136»;

от 02.04.2012 № 70 «О внесении изменений в постановление от 10.12.2010

№ 136»;

1.3. от 28.02.2013 № 29 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном

сайте Администрации города Чудово в сети Интернет и предоставления этих

сведений средствам массовой информации для опубликования»;

2

1.4. от 30.08.2013 № 123 «Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие

Администрации города Чудово обязаны представлять сведения о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»;

1.5. от 18.09.2013 № 129 «Об утверждении Порядка размещения сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальных служащих Администрации города Чудово и членов их семей

на официальном сайте Администрации города Чудово в сети «Интернет» и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»;

1.6. от 31.10.2013 № 149 «Об утверждении Порядка общественного

обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов

Администрации города Чудово, затрагивающих права и свободы, обязанности

человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц»;

1.7. от 10.03.2014 № 31 «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации города Чудово, и урегулированию

конфликта интересов».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин